
To view the full contents of this document, you need a later version of the PDF viewer. You can upgrade 
to the latest version of Adobe Reader from www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html 
 
For further support, go to www.adobe.com/support/products/acrreader.html


Petr Jurek
11.0.0.20130303.1.892433
1. CÍL PRÁCE (jaký byl a do jaké míry byl naplněn) 
2. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ (náročnost, tvůrčí přístup, proporcionalita vlastní práce, vhodnost příloh) 
3. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, kvalita citací a používané literatury, grafická úprava) 
4. STRUČNÝ CELKOVÝ KOMENTÁŘ (silné a slabé stránky práce, zdůvodnění níže uvedeného hodnocení) 
5. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY URČENÉ K ROZPRAVĚ PŘI OBHAJOBĚ (jedna až tři)  
6. NAVRHOVANÁ ZNÁMKA:  
 PODPIS:
Petr Krčál
	DropDownList2: DIPLOMOVÉ PRÁCE
	DropDownList1: VEDOUCÍHO
	TextField1: 
	: 
	vepište_hodnocení_cíle_práce: 
	vepište_hodnocení_obsahového_zpracování: 
	vepište_hodnocení_formálního_zpracování: 
	vepište_stručný_celkový_komentář: 
	vepište_jednu_až_tři_otázky_či_náměty_k_diskusi: 
	DropDownList3: MEZI VELMI DOBŘE A DOBŘE
	DateField1: 2017-08-18



